
 
 

UCHWAŁA NR XI/63/2025 
RADY GMINY MIEDZNA 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVII/178/2021 Rady Gminy w Miedznie z dnia 30 grudnia 2021 roku 
w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych Rady Gminy w Miedznie 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2024r., 
poz. 1465) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021r. w sprawie maksymalnej 
wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. z 2021r. poz. 1974) Rada Gminy w Miedznie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/178/2021 Rady Gminy w Miedznie z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie 
ustalenia wysokości diet dla radnych Rady Gminy w Miedznie wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

1) Dla radnego za udział w posiedzeniu Rady, Komisji – 500,00zł 

2) Dla przewodniczącego Komisji za udział w posiedzeniu Komisji – 630,00zł. 

2. Dotychczasowy § 2 otrzymuje brzmienie: 

1. Uchwala się miesięczną dietę w wysokości 2.250,00 zł dla Przewodniczącego Rady Gminy w związku 
z wykonywaniem czynności związanych z organizowaniem pracy Rady i pełnieniem 4 dyżurów w miesiącu. 

2. Uchwala się miesięczną dietę w wysokości 1.300,00 zł dla Wiceprzewodniczącego Rady w związku 
z wykonywaniem czynności związanych z organizowaniem pracy Rady. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedzna. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2025r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Paweł Litka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 maja 2025 r.

Poz. 4789


	UCHWAŁA NR XI/63/2025 RADY GMINY MIEDZNA z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2025-05-13T07:50:08+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




